
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAC|6n Y FINANZAS 
DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Munlclpio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0194

21/04/2023

OSV-0194
RV0263-0028

RV0263-0028 - 03/04/202Fecha Orden 21/04/2023
3 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 26 DE ABRil ~ “
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

IL DE 2023, SE HACE CONSTAR

Entrega por el proveedor 005291-DORCAS MARGARITA COLLI SONDA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ 
Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Dependencia 02-SECRETARIA DE GOBIERNO

Unidad 63-Consejo Estatal de Seguridad Publica del Estado de Campeche (CESP)

VEHICULO

Placa DHS-526-A 
Modelo 2013

Serie 3VW1V49M6DM069519 
Descripcion VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN CLASICO CL . AIRE TRANS. ESTANDAR

Cilindros 4 
Litraje 2.0L

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 112585 

Diseiio Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,577.60
y0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL $750.00CANABRAKE JUEGO 1 $750.00

0374 BALATAS TRASERAS PARA AUTOMOVIL CANABRAKE $610.00JUEGO 1 $610.00.
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,972.00

0039 NA $900.00 $900.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS,CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, CAMBIO DE 
BALATAS TRASERAS Y AJUSTE DE FRENO TRASERO 
MANUALMENTE (RESORTS DE FRENO Y AJUSTADORES 
ESTABAN FLOJOS Y NO CUMPLIAN SU FUNCION)

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO $200.00NA SERVICIO 2 $400.00

0185 RECTIFICACION DE TAMBORES DE FRENOS 2 $200.00NA SERVICIO $400.00

$3,060.00

$489.60
$0.00

$3,549.60

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL
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(SON: IRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original: |02|63||OSV-0194|5291135496000|21042023|7|90|2645aaaa 

Cadena Encriptada . LGtO348E4QEuXepkR72FjmAly+0iAE6B84JJe6Swql68Zg5NO768AoCsf+XKSGAPQpNMoNlx5q0=

MONTO:s
$1,972.002111102631742AA078000M004002100850N115A3551
$1,577.602111102631742AA078000M004002100850N115A2961

$3,549.60TOTAL:

Clasificaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZO SERVICIO DE REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

DORCAS MARGARITA COLLI SONDACARLOS ROqHIGO GUTIERREZ GONZALEZ NOMBRE:NOMBRE:

PUESTO: GERENTEAUXILIAR ABMINISTRATIVOPUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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